「ニプロ医用電子血圧計 NMBP」

プラグ変更に伴う対象カフ変更についてのご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、販売しておりましたニプロ医用電子血圧計 NMBP のオプションカフにつきまして

ISO80369 の導入に伴い、血圧計本体との接続部におけるプラグ形状の変更と品番変更を行います。

現行の品番につきましては在庫限りで販売終了とさせていただき、代替品版につきまして下記の通りご案内さ

せていただきます。

弊社は今後とも、患者さまの QOL（Quality of life）向上はもちろんのこと、より安全で、医療ニーズに応えら

れる製品の開発、提供に努めてまいります。

謹白

記

・医療機器認証番号 ： 231AHBZX00005A01 ・医療機器分類 ：管理医療機器/特定保守管理医療機器 ・一般的名称 ：医用電子血圧計

2023 年 10 月

JAN コード 商品コード 商品名 入数 参考価格

4987458112058 11-205 ニプロ医用電子血圧計カフ SS 1 個 2,200 円

4987458112065 11-206 ニプロ医用電子血圧計カフ SA 1 個 2,200 円

4987458112072 11-207 ニプロ医用電子血圧計カフ AD 1 個 2,000 円

4987458112089 11-208 ニプロ医用電子血圧計カフ LA 1 個 2,700 円

4987458112096 11-209 ニプロ医用電子血圧計カフ LL 1 個 4,000 円

医療関係者各位

JAN コード 商品コード 商品名 入数 参考価格

4987458112102 11-210 ニプロ医用電子血圧計 NMBP 1 台 25,800 円

対象血圧計

対象品番

2023 年 10 月 ※現行品版は在庫限りで終了

以上

JAN コード 商品コード 商品名 入数 参考価格

4987458954108 95-410 ニプロ医用電子血圧計カフ SS-IS1 1 個 2,200 円

4987458954115 95-411 ニプロ医用電子血圧計カフ SA-IS1 1 個 2,200 円

4987458954122 95-412 ニプロ医用電子血圧計カフ AD-IS1 1 個 2,000 円

4987458954139 95-413 ニプロ医用電子血圧計カフ LA-IS1 1 個 2,700 円

4987458954146 95-414 ニプロ医用電子血圧計カフ LL-IS1 1 個 4,000 円

変更後品番

時期